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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.08.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya. Sommer og ferietid har gitt oss muligheter for en tur til vårt 
leirsted i Polen. 
 
Zelazno – Polen. 
Også denne sommeren fikk vi 
en fantastisk reise til Zelazno. 
Det er alltid spennende å 
være på leir og dette året var 
alle rom opptatt. Flere kom 
også på dagsbesøk og var 
med om både 
bibelundervisning og møter 
på kveldene. I år som ifjor var 
det kveldssamlinger rundt 
bålet med grilling av pølser. 
Det var sang og mange 
fortalte om hva Herren hadde 
gjort i deres liv. Det var 
gripende å lytte til hvordan 
Jesus hadde hjulpet gjennom 
mange vanskelige 
situasjoner. Spesiellt en 
dame fortalte om hvordan 
hun ifjor hadde gått frem til 
forbønn for en vanskelig 
avgjørelse hun måtte ta med 
tanke på sitt arbeide. Hun ble 
bedt for og hun fortalte at den 
som ba fortalte henne at 
Herren ville legge alt til rette. 
Nå ett år senere forteller hun hvordan Jesus på mirakuløst vis åpnet dører og alt har lagt seg til 
rette på en fantastisk måte.  
 Mange andre også vitnet om hvordan Jesus ledet dem i vanskelige situasjoner i livet. Flere 
fra Ukraina fortalt også hvordan de har blitt ledet mens krigen herjer i hjemlandet. Barna var også 

med og sang der ved leirbålet. For oss ble det også hyggelig å treffe 
gamle bekjente og bli kjent med nye brødre og søstre. Allan og Inger 
Lise Hansen fra Danmark virket med sang, forkynnelse og 
bibelundervisning. Det var noen fantastiske dager og vi er takknemlige 
for dette stedet og hva det har betydd for så utrolige mange. Gud er god 
og han ser til sine barn. 
 
Kenya:  Robert og evangelistene jobber for fullt nå med å forberede 
årets stevne i Ogada som starter opp 24. august. De forventer mange 
tilreisende både fra Kenya og Tanzania. Vi gleder oss med våre 
nådesøsken og ber deg om å huske å be for stevne. Det er store 
forventninger og vi vet at Herren ikke vil skuffe de som søker ham.  
 Bonface forteller at alt er bra på førskolen. Her ser du barna 



 
  
 

plukker søppel slik at skolegården skal være ryddet og fin. Det er utrolig fint å se at de lærer barna 
å ikke kaste søppel, men å ha en ryddet og fin skolegård. Barna starter dagen med en kopp velling 
og senere er det lunch. En stor takk til alle som er med å gi av sine midler for å hjelpe førskolen. 
 Når det gjelder enkesenteret så kommer det stadig inn midler. Samtidig jobber vi med å få 
de endelige papirene i orden, noe som ser ut til å ta tid. Vi ber deg om å huske på dette i dine 
forbønner slik at det kan komme i orden så snart som mulig. Ønsker du å være med å gi til 
enkesenteret så merk din gave med «Mette».  

 
Gjennom de fire siste årene har vi hjulpet Barbara med videregående skole. 
Hun har jobbet hardt og målrettet og har nå kommet inn på medisinstudiet i 
Nairobi. Utfordringen for henne og familien er kostnadene knyttet til skolen. 
Med en skoleavgift på ca. 45.000 i året kan det virke vanskelig. Studiet er over 
5 år og deretter 2 år praksis. Vi har allrede faste givere til ca. 1/3 av beløpet og 
vi håper å kunne hjelpe Barbara. Her litt om hva hun selv skriver: Hei, jeg 
heter Barbara Anne Misewe, barn nummer to i en familie med fem barn. Jeg er 

18 år, student og akkurat ferdig med videregående. Mine karakterer var så gode at jeg nå har 
kommet inn på medisinstudie ved Mount Kenya University. Jeg har bestemt meg for å jobbe hardt 
slik at jeg kan gjøre deg stolt og være med å gi tilbake til samfunnet. 
  
Ønsker du å være med å hjelpe Barbara, så mek din gave med «Barbara» 
 
India: Rebecca forteller at alt står bra til på 
barnehjemmet både med arbeidere og barn. Om kort tid 
så kommer Nelson Varghese og hans kone Thara på 
besøk til Norge. De skal delta på møter flere steder i 
Norge og Danmark. Vi vil også ha samtaler med 
Nelson, og da spesielt om arbeidet i Cuddalore. 
Arbeidet som Lalitha og hennes medarbeidere gjør i 
Cuddalore er enestående. Her ser du barn som samles 
til leksehjelp på senteret i Cuddalore. Videre er det 
søndagsskole og møter. Mange foreldre blir nådd 
gjennom arbeidet som drives blandt barna og vi ser 
frem til å høre Nelson fortelle om det som skjer i 
Cuddalore. 

Stephen Devakumar er fortsatt mye på reise og har pastorseminarer på mange steder i 
Tamil Nadu. Det er en lengsel etter undervisning og de opplever at mange søker til møtene. Husk 
på dette i dine bønner.  

Ønsker du å gi en gave til byggingen av enkesenteret så merk din gave med «Mette». For 
250 kroner i måneden kan du bli fadder for et barn på barnehjemmet i Trivellore. Ønsker du å 
hjelpe Barbara med å bli lege, merk din gave med «Barbara». Kontakte oss gjerne på telefon 
41200094, sende oss en e-post på irr@irr.no eller sende oss et brev. Du kan også innbetale din 
gave direkte til vårt kontonummer som du finner øverst på misjonsbrevet. 
 
Din hjelp er verdifull! 
Den hjelp som du er med å gi til dette arbeidet er utrolig verdifull. Mennesker får hjelp og 
evangeliet forkynnes for liten og stor. Vi håper at du gjennom disse brevene får en liten smakebit 
av hva misjon innebærer, og ser at det nytter å hjelpe. La oss stå sammen og satse enda mer i 
tiden som ligger foran. Du skal ihvertfall vite at vi her i IRR Mission er veldig takknemlig for dine 
gaver og forbønner i arbeidet. Vår bønn er at Herren rikelig må velsigne deg og dine.  
 
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


